
 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 6. dubna 5:20 hod. nep řetržit ě do 11. dubna 2021 23:59 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz  

u 235 Kutná Hora – Zbraslavice – Zru č nad Sázavou 
. Vlak   2411 

 a c 
 2413 
 a c K 

 2417 
 a c 

 2419 
 a c 

 2421 
 a c 

 2423 
 a c 

 2425 
 a c 

 2427 
 a c 

 2431 
 a c 

 2433 
 a c 

 2435 
 a c 

 2437 
 a c 

 2439 
 a c 

 2441 
 a c 

 

 Ze stanice         Kolín        
Kutná Hora hl.n. 230 h7  $* 5 12 $* 6 03 $( 7 03 W 7 03  9 03  11 03  13 03  14 08  15 03 ££ 16 03  17 03  19 03  21 03  22 58  
Kutná Hora-Sedlec h7  Ý {¢5 16 Ý {¢6 07 Ý {¢7 07 Ý {¢7 07  {¢9 07  {11 07  {13 07  {14 12  {15 07 Ý {16 07  {17 07  {19 07  {21 07  {23 02  
Kutná Hora město h7 /  $* 5 19 $* 6 10 $( 7 10 W 7 10  9 10  11 10  13 10  14 15  15 10 ££ 16 10  17 10  19 10  21 10  23 05  
. Vlak   2411 

 � e 
 2413 
 � e 

 2417 
 � e 

 2419 
 � e 

 2421 
 � e 

 2423 
 � e 

 2425 
 � e 

 2427 
 � e 

 2431 
 � e 

 2433 
 � e 

 2435 
 � e 

 2437 
 � e 

 2439 
 � e 

 2441 
 � e 

 

Kutná Hora město h7  W 5 21 W 6 18 $( 7 12 W 7 12  9 12  11 12  13 12 W 14 20  15 12 W 16 12  17 12  19 12  21 12  23 07  
Kutná Hora předměstí h7  Ý ¢5 26 Ý ¢6 23 Ý ¢7 17 Ý ¢7 17  ¢9 17  ¢11 17  ¢13 17 Ý 14 25  ¢15 17 Ý ¢16 17  ¢17 17  ¢19 17  ¢21 17  23 12  
Poličany h7  Ý ¢5 28 Ý ¢6 25 Ý ¢7 19 Ý ¢7 19  ¢9 19  ¢11 19  ¢13 19 Ý 14 27  ¢15 19 Ý ¢16 19  ¢17 19  ¢19 19  ¢21 19  23 14  
Malešov h6   Ý 5 34 Ý 6 33 Ý 7 25 Ý 7 25  9 25  11 25  13 25 Ý 14 33  15 25 Ý 16 25  17 25  19 25  21 25  23 20  
Bykáň h6  Ý ¢5 37 Ý ¢6 36 Ý ¢7 28 Ý ¢7 28  ¢9 28  ¢11 28  ¢13 28 Ý 14 36  ¢15 28 Ý ¢16 28  ¢17 28  ¢19 28  ¢21 28  23 23  
Týniště h6  Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  
Krasoňovice h6  Ý ¢5 42 Ý ¢6 41 Ý ¢7 33 Ý ¢7 33  ¢9 33  ¢11 33  ¢13 33 Ý 14 41  ¢15 33 Ý ¢16 33  ¢17 33  ¢19 33  ¢21 33  23 28  
Bahno h6  Ý ¢5 42 Ý ¢6 41 Ý ¢7 33 Ý ¢7 33  ¢9 33  ¢11 33  ¢13 33 Ý 14 41  ¢15 33 Ý ¢16 33  ¢17 33  ¢19 33  ¢21 33  23 28  
Předbořice h6  Ý ¢5 45 Ý ¢6 44 Ý ¢7 36 Ý ¢7 36  ¢9 36  ¢11 36  ¢13 36 Ý 14 44  ¢15 36 Ý ¢16 36  ¢17 36  ¢19 36  ¢21 36  23 31  
Černíny h7  Ý ¢5 47 Ý ¢6 46 Ý ¢7 38 Ý ¢7 38  ¢9 38  ¢11 38  ¢13 38 Ý 14 46  ¢15 38 Ý ¢16 38  ¢17 38  ¢19 38  ¢21 38  23 33  
Štipoklasy h7  Ý ¢5 49 Ý ¢6 48 Ý ¢7 40 Ý ¢7 40  ¢9 40  ¢11 40  ¢13 40 Ý 14 48  ¢15 40 Ý ¢16 40  ¢17 40  ¢19 40  ¢21 40  23 35  
Zbraslavice h7 /  Ý 5 53 W 6 52 Ý 7 44 Ý 7 44  9 44  11 44  13 44 W 14 52  15 44 W 16 44  17 44  19 44  21 44  23 39  
Zbraslavice h7  Ý 6 14  Ý 8 12 Ý 7 50  9 50  11 46  13 52   15 46   17 46  19 46  21 46  23 39  
Hodkov h8  Ý n¢¢  Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  
Hodkov zastávka h8  Ý n¢¢  Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  
Hranice  Ý ¢6 18  Ý ¢8 16 Ý ¢7 54  ¢9 54  ¢11 50  ¢13 56   ¢15 50   ¢17 50  ¢19 50  ¢21 50  ¢23 43  
Želivec h8  Ý ¢6 22  Ý ¢8 20 Ý ¢7 58  ¢9 58  ¢11 54  ¢14 00   ¢15 54   ¢17 54  ¢19 54  ¢21 54  23 47  
Zruč nad Sázavou 212 h8 /  W 6 28  $( 8 26 W 8 04  10 04  12 00  14 06   16 00   18 00  20 00  22 00  23 53  

 
u Mikrobusová linka Hranice – Hodkov – Hodkov zastáv ka linka H 
 Vlak   502411 

 e � 
 502461 
 e � 

 502413 
 e � 

 502415 
 e � 

 502417 
 e � 

 502419 
 e � 

 502463 
 e � 

 502421 
 e � 

 502423 
 e � 

 502425 
 e � 

 502427 
 e � 

 502429 
 e � 

 502431 
 e � 

 502433 
 e � 

 502435 
 e � 

Hranice  W 4 08 E 4 16 W 5 08  6 20 W 7 06 W 8 06 $( 8 18  9 56  11 52  14 01  15 52  17 52  19 52  21 52  23 45 
Hodkov   Ý ¢4 10 Ý ¢4 18 Ý ¢5 10  ¢6 22 Ý 7 08 Ý 8 08 Ý ¢8 20  9 58  11 54  14 03  15 54  17 54  19 54  21 54  23 47 
Hodkov zastávka /  W 4 14 E 4 22 W 5 14  6 26 W 7 12 W 8 12 $( 8 24  10 02  11 58  14 07  15 58  17 58  19 58  21 58  23 51 

 
u Mikrobusová linka Malešov – Týništ ě linka T 
 Vlak    402461 

 e � 
 402411 
 e � 

 402413 
 e � 

 402415 
 e � 

 402417 
 e � 

  402419 
 e � 

 402421 
 e � 

 402423 
 e � 

 402425 
 e � 

 402427 
 e � 

   

Malešov   E 4 40 W 4 40 W 5 36  6 33  7 30   8 30  9 27  10 30  11 27  12 30    
Týniště /   E 4 45 W 4 45 W 5 41  6 38  7 35   8 35  9 32  10 35  11 32  12 35    

 
 Vlak    402429 

 e � 
 402431 
 e � 

 402433 
 e � 

 402435 
 e � 

 402437 
 e � 

 402439 
 e � 

 402441 
 e � 

 402443 
 e � 

 402445 
 e � 

 402447 
 e � 

 402449 
 e � 

   

Malešov    13 27  14 35  15 30  16 30  17 30  18 30  19 27  20 15 ,, 21 27  22 16  23 27    
Týniště /    13 32  14 40  15 35  16 35  17 35  18 35  19 32  20 20 ,, 21 32  22 21  23 32    
 

$( jede v E a � 
$* jede v W, E a 28.IX., 28.X., 17.XI. 

££ jede v W, F a 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 
4.VII. 

,, nejede 15. V. 

 
v 235 Zruč nad Sázavou – Zbraslavice – Kutná Hora 
 Vlak  2410 

 � e 
 2412 
 � e 

 2414 
 � e 

 2416 
 � e 

 2418 
 � e 

 2420 
 � e 

 2422 
 � e 

 2424 
 � e 

 2426 
 � e 

 2428 
 � e 

 2430 
 � e 

 2432 
 � e 

 2434 
 � e 

 2436 
 � e 

 2438 
 � e 

 2440 
 � e 

Zruč nad Sázavou 212 h8 W 3 57 %$ 4 05 W 4 57 £, 5 55 $* 5 55 W 6 55 $( 7 55  9 35  11 30  13 50   15 30   17 30  19 30  21 30 
Želivec h8 Ý ¢4 02 Ý ¢4 10 Ý ¢5 02 Ý ¢6 00 Ý ¢6 00 Ý ¢7 00 Ý ¢8 00  ¢9 40  11 35  13 55   15 35   17 35  19 35  21 35 
Hranice Ý ¢4 06 Ý ¢4 14 Ý ¢5 06 Ý ¢6 04 Ý ¢6 04 Ý ¢7 04 Ý ¢8 04  ¢9 44  ¢11 39  ¢13 59   ¢15 39   ¢17 39  ¢19 39  ¢21 39 
Hodkov zastávka h8 Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢  n¢¢  n¢¢ 
Hodkov h8 Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢   n¢¢   n¢¢  n¢¢  n¢¢ 
Zbraslavice h7 / Ý 4 10 Ý 4 18 Ý 5 10 Ý 6 08 Ý 6 08 Ý 7 08 $( 8 08  9 48  11 43  14 03   15 43   17 43  19 43  21 43 
Zbraslavice h7 Ý 4 12 Ý 4 20 Ý 5 12 Ý 6 08 Ý 6 08 Ý 7 10  8 10  10 10  12 10  14 10 W 15 10  16 10 W 17 10  18 10  19 55  21 56 
Štipoklasy h7 Ý ¢4 14 Ý ¢4 22 Ý ¢5 14 Ý ¢6 10 Ý ¢6 10 Ý ¢7 12  ¢8 12  ¢10 12  ¢12 12  ¢14 12 Ý ¢15 12  ¢16 12 Ý ¢17 12  ¢18 12  ¢19 57  21 58 
Černíny h7 Ý ¢4 17 Ý ¢4 25 Ý ¢5 17 Ý ¢6 13 Ý ¢6 13 Ý ¢7 15  ¢8 15  ¢10 15  ¢12 15  ¢14 15 Ý ¢15 15  ¢16 15 Ý ¢17 15  ¢18 15  ¢20 00  22 01 
Předbořice h6 Ý ¢4 19 Ý ¢4 27 Ý ¢5 19 Ý ¢6 15 Ý ¢6 15 Ý ¢7 17  ¢8 17  ¢10 17  ¢12 17  ¢14 17 Ý ¢15 17  ¢16 17 Ý ¢17 17  ¢18 17  ¢20 02  22 03 
Bahno h6 Ý ¢4 22 Ý ¢4 30 Ý ¢5 22 Ý ¢6 18 Ý ¢6 18 Ý ¢7 20  ¢8 20  ¢10 20  ¢12 20  ¢14 20 Ý ¢15 20  ¢16 20 Ý ¢17 20  ¢18 20  ¢20 05  22 06 
Krasoňovice h6 Ý ¢4 22 Ý ¢4 30 Ý ¢5 22 Ý ¢6 18 Ý ¢6 18 Ý ¢7 20  ¢8 20  ¢10 20  ¢12 20  ¢14 20 Ý ¢15 20  ¢16 20 Ý ¢17 20  ¢18 20  ¢20 05  22 06 
Týniště h6 Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢ Ý n¢¢  n¢¢  n¢¢  n¢¢ 
Bykáň h6 Ý ¢4 27 Ý ¢4 35 Ý ¢5 27 Ý ¢6 23 Ý ¢6 23 Ý ¢7 25  ¢8 25  ¢10 25  ¢12 25  ¢14 25 Ý ¢15 25  ¢16 25 Ý ¢17 25  ¢18 25  ¢20 10  22 11 
Malešov h6 Ý ¢4 30 Ý ¢4 38 Ý ¢5 30 Ý 6 26 Ý 6 26 Ý 7 28  7 28  10 28  12 28  14 28 Ý 15 28  16 28 Ý 17 28  18 28  20 13  22 14 
Poličany h7 Ý ¢4 35 Ý ¢4 43 Ý ¢5 35 Ý ¢6 31 Ý ¢6 31 Ý ¢7 33  ¢8 33  ¢10 33  ¢12 33  ¢14 33 Ý ¢15 33  ¢16 33 Ý ¢17 33  ¢18 33  ¢20 18  22 19 
Kutná Hora předměstí h7 Ý ¢4 38 Ý ¢4 46 Ý ¢5 38 Ý ¢6 34 Ý ¢6 34 Ý ¢7 36  ¢8 36  ¢10 36  ¢12 36  ¢14 36 Ý ¢15 36  ¢16 36 Ý ¢17 36  ¢18 36  ¢20 21  22 22 
Kutná Hora město h7 / W 4 44 %$ 4 52 W 5 44 £, 6 40 $* 6 40 W 7 42  8 42  10 42  12 42  14 42 W 15 42  16 42 W 17 42  18 42  20 27  22 28 
 Vlak  2410 

 a c 
 2412 
 a c 

 2414 
 a c 

 2416 
 a c 

 2418 
 a c 

 2420 
 a c 

 2422 
 a c 

 2424 
 a c 

 2426 
 a c 

 2428 
 a c 

 2430 
 a c 

 2432 
 a c 

 2434 
 a c 

 2436 
 a c 

 2438 
 a c 

 2440 
 a c 

Kutná Hora město h7 W 4 48 %$ 4 57 $* 5 48 £, 6 42 $* 6 46 W 7 49  8 46  10 46  12 46  14 46 ££ 15 46  16 46 ££ 17 46  18 46  20 31 ($ 22 31 
Kutná Hora-Sedlec h7 Ý {¢4 50 Ý {¢4 59 Ý {¢5 50 Ý {¢6 44 Ý {¢6 48 Ý {¢7 51  {¢8 48  {10 48  {12 48  {14 48 Ý {15 48  {16 48 Ý {17 48  {18 48  {20 33 Ý {22 33 
Kutná Hora hl.n. 230 h7 / W 4 56 %$ 5 05 $* 5 56 £, 6 50 $* 6 54 W 7 57  8 54  10 54  12 54  14 54 ££ 15 54  16 54 ££ 17 54  18 54  20 39 ($ 22 39 
 Do stanice               Kolín Kolín 

 
v Mikrobusová linka Hodkov zastávka – Hodkov – Hrani ce linka H 
 Vlak   502410 

 e � 
 502460 
 e � 

 502412 
 e � 

 502414 
 e � 

 502416 
 e � 

 502418 
 e � 

 502462 
 e � 

 502420 
 e � 

 502422 
 e � 

 502424 
 e � 

 502426 
 e � 

 502428 
 e � 

 502430 
 e � 

 502432 
 e � 

 502434 
 e � 

Hodkov zastávka  W 3 57 E 4 05 W 4 57  5 55 W 6 55 W 7 45 $( 7 55  9 35  11 30  13 47  15 30  17 30  19 30  21 30  23 34 
Hodkov   Ý ¢3 59 Ý ¢4 07 Ý ¢4 59  5 57 Ý 6 57 Ý 7 47 Ý ¢7 57  9 37  11 32  13 49  15 32  17 32  19 32  21 32  23 36 
Hranice /  W 4 04 E 4 12 W 5 04  6 02 W 7 02 W 7 52 $( 8 02  9 42  11 37  13 54  15 37  17 37  19 37  21 37  23 41 

 
v Mikrobusová linka Týništ ě – Malešov linka T 
 Vlak    402460 

 e � 
 402410 
 e � 

 402412 
 e � 

 402414 
 e � 

 402416 
 e � 

  402418 
 e � 

 402420 
 e � 

 402422 
 e � 

 402424 
 e � 

 402426 
 e � 

   

Týniště   E 4 21 W 4 23 W 5 23  6 19  7 18   8 21  9 18  10 21  11 18  12 21    
Malešov /   E 4 26 W 4 28 W 5 28  6 24  7 23   8 26  9 23  10 26  11 23  12 26    

 
 Vlak    402428 

 e � 
 402430 
 e � 

 402432 
 e � 

 402434 
 e � 

 402436 
 e � 

 402438 
 e � 

 402440 
 e � 

 402442 
 e � 

 402444 
 e � 

 402446 
 e � 

 402448 
 e � 

   

Týniště    13 18  14 21  15 18  16 18  17 18  18 21  19 18  20 06 ,, 21 18  22 07  23 13    
Malešov /    13 23  14 26  15 23  16 23  17 23  18 26  19 23  20 11 ,, 21 23  22 12  23 18    
 

$( jede v E a � 
$* jede v W, E a 28.IX., 28.X., 17.XI. 

%$ jede v E a 28.IX., 28.X., 17.XI. 
££ jede v W, F a 6.VII., 28.IX., 28.X., 17.XI., nejede 

4.VII. 

£, jede v F a 5.,6.VII. 
($ jede v E a 4.,5.VII. 

,, nejede 15. V. 



 

 

Výlukový jízdní řád 
platný od 6. dubna 5:20 hod. nep řetržit ě do 11. dubna 2021 23:59 hod.  

 

Omlouváme se Vám za komplikace vzniklé p ři cestování a d ěkujeme za pochopení 
 České dráhy, a.s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz,  e-mail: info@cd.cz  

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje,  že od 6. dubna 2021 5:20 hod. nep řetržit ě do 11. dubna 2021 
23:59 hod.  prob ěhne výluka v úseku Zruč nad Sázavou – Kutná Hora m ěsto  na trati 235 Zru č nad Sázavou – 
Kutná Hora. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí p řijmout níže uvedená opat ření. 

Po dobu výluky všechny vlaky v úseku Zruč nad Sázavou – Kutná Hora m ěsto  jsou nahrazeny autobusy náhradní 
dopravy podle výlukového jízdního řádu. 

Vlaky v úseku Kutná Hora m ěsto – Kutná Hora hlavní nádraží jedou bez omezení. 

Zastávky Hodkov a Hodkov zastávka jsou obsluhovány zvláštní mikrobusovou linkou  jedoucí podle výlukového 
jízdního řádu. Přestupní místo mezi linkami náhradní dopravy je na m imo řádné zastávce náhradní dopravy 
Hranice. 

Zastávka Týništ ě je ze stanice Malešov obsluhována zvláštní mikrobusovou linkou jedoucí podle výlukového 
jízdního řádu. 

Výluka za číná autobusovými spoji 2411, 502415, 402413, 2420, 502414 a 402412. 

Za úsekem s výlukou se u vlak ů očekává navýšení zpožd ění asi o 5 až 10 minut. 

Údaje o vlacích nahrazených autobusy náhradní dopravy jsou uvedeny červenou barvou. 

Vlaky zde neuvedené jedou bez omezení tímto výlukov ým jízdním řádem. 

Výluka pokra čuje podle upraveného výlukového jízdního řádu! 

Pro aktuální informace týkající se p řípadné redukce dopravy v souvislosti s onemocn ěním COVID-19 prosím 
navštivte www.cd.cz. D ěkujeme. 

Umíst ění zastávek náhradní dopravy: 

Kutná Hora m ěsto  – na manipulační ploše vedle staniční budovy 
Kutná Hora p ředměstí  – na autobusové zastávce "Kutná Hora, Na Vrchlici" v Táborské ulici 
Poličany  – v obci na autobusové zastávce "Kutná Hora, Poličany" 
Malešov  – před staniční budovou 
Bykáň – na autobusové zastávce "Křesetice, Bykáň" 
Týništ ě – v obci na autobusové zastávce "Malešov, Týniště" 
Kraso ňovice  – v obci Bahno na autobusové zastávce "Černíny, Bahno" 
Bahno  – na autobusové zastávce "Černíny, Bahno" 
Předbo řice  – v obci Zavadilka na autobusové zastávce "Černíny, Předbořice" 
Černíny  – v obci na autobusové zastávce "Černíny" 
Štipoklasy  – v obci na autobusové zastávce "Štipoklasy" 
Zbraslavice  – na autobusové zastávce "Zbraslavice, žel.st." 
Hranice  (přestupní místo mezi linkami náhradní dopravy) – v obci Hranice na autobusové zastávce "Slavošov, Hranice" 
Hodkov  – u železniční zastávky 
Hodkov zastávka  – u železničního přejezdu 
Želivec – v obci Dolní Pohleď na autobusové zastávce "Dolní Pohleď" 
Zruč nad Sázavou  – před staniční budovou 

Tarifní výjimky: 

- cestující jedoucí ze/do zastávek v úseku Zru č nad Sázavou až Byká ň do/z Týništ ě nedoplácejí rozdíl jízdného 
za cestu p řes Malešov. 
- cestující jedoucí ze/do zastávek Zru č nad Sázavou a Želivec do/z Hodkova zastávky nedopl ácejí rozdíl jízdného 
za cestu p řes Hodkov. 

Odbavení cestujících ze/do zastávky náhradní doprav y Hranice, pokud neohlásí jinou nástupní/výstupní s tanici: 

- nastupujících sm ěr Kutná Hora jako z Hodkova 
- nastupujících sm ěr Zru č n. S. jako z Hodkova zastávky 
- vystupujících ze sm ěru Kutná Hora jako do Hodkova 
- vystupujících ze sm ěru Zru č n. S. jako do Hodkova zastávky 


